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VAKEDno-2025-1493
Rahoitustahaku: Erityisavustuksen hakemisen hyväksyminen vakavan 
nuorisorikollisuuden torjumiseksi moniammatillisella yhteistyöllä 2025 Reitti-hankkeella 
sekä aiesopimuksen hyväksyminen rikosseuraamuslaitoksen kanssa.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
toimiala ja perheiden erityispalveluiden palvelualue hakee tällä päätöksellä 
erityisavustusta oikeusministeriön avoinna olevasta hausta Erityisavustukset vakavan 
nuorisorikollisuuden torjumiseksi moniammatillisella yhteistyöllä 2025 hankkeelle ”
Reitti- Monitoimijainen nuorisorikollisuuden ehkäisyhanke Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella”.

 

Erityisavustukset vakavan ja toistuvan nuorisorikollisuuden torjumiseksi on tarkoitettu 
rikollisuutta ehkäisevää työtä tekeville yhteisöille ja ne myönnetään hankeavustuksina. 
Haussa jaettava rahoitus 1 632 000 euroa on suunnattu hyvinvointialueille. Rahoitus 
edistää nuoriso ja jengirikollisuutta ehkäisevän ja torjuvan toimenpideohjelman 
toteutusta. Avustus on suunnattu vakavia ja/tai toistuvasti rikoksia tekevien nuorten 
rikos- ja päihdekierteestä irrottautumisen tueksi ja moniammatillisen yhteistyön 
kehittämiseksi ja juurruttamiseksi. Moniammatillisessa tiimissä/yhteistyössä tulee olla 
mukana sekä tukea antavia että rikosprosessin (kuten poliisi, 
rikosseuraamustyöntekijä) viranomaisia nuorten ohjautumisen varmistamiseksi. 
Nuoren rikoksista irrottautumisen tukemiseksi ja räätälöityjen palveluiden 
tuottamiseksi yhteistyön olisi hyvä toimia myös kuntien ja järjestöjen suuntaan. 
Avustuksen turvin on tarkoitus tehostaa ja koordinoida asiakastyötä nuorten ja 
perheiden kanssa, ei pelkästään kouluttaa ammattilaisia. Rikosseuraamuslaitoksen 
tulee toimia hankkeessa kumppanina.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
toimiala ja perheiden erityispalveluiden palvelualue hakee erityisavustusta hankkeelle 
Reitti- Monitoimijainen nuorisorikollisuuden ehkäisyhanke Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella. Hyvinvointialue toimii hankkeen päätoteuttajana ja rahoituksen 
hakijana. Hankkeen kumppaneina toimii rikosseuraamuslaitos.

 

”Reitti- Monitoimijainen nuorisorikollisuuden ehkäisyhanke Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella” – hankkeen tavoitteena on kehittää moniammatillista yhteistyötä, 
vanhemmille tarjottavaa tukea ja nuorten palveluohjausta kolmannen sektorin 
palveluihin nuorten rikoskierteen katkaisemiseksi. Hankkeen kohderyhmänä ovat 13–
17-vuotiaat, vakavilla ja/tai toistuvilla rikoksilla oireilevat nuoret ja heidän perheensä. 
Hankkeen toteuttamiseen haetaan avoinna olevasta hausta rahoitusta 336 407 €, 10 
% hankkeen kokonaiskustannuksista katetaan omarahoitusosuudella. Haettavalla 
rahoituksella katetaan hankkeen henkilöstökustannukset, palveluiden ostot sekä 
materiaalikustannukset. Mikäli hanke saa rahoitusta se toteutetaan aikavälillä 
1.9.2025 – 30.6.2027.
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Hankkeen työpaketeissa luodaan toimintamallit:

 1) moniammatilliseen yhteistyöhön

2) vanhemmuuden ryhmämuotoiseen tukeen ja

3) nuorten palveluohjaukseen.

 

Aiesopimus  

Sopimuksen kohde

Aiesopimuksessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on hankkeen päätoteuttaja ja 
rahoituksen hakijana. Risen / Uudenmaan rikosseuraamuskeskus on hankkeen 
kumppani.

 

Osapuolten keskeiset tehtävät hankkeessa:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeen päähakijana ja koordinoijana. 
Hyvinvointialue vastaa hankkeen hallinnosta ja yhteistyön koordinoinnista hankkeen 
kumppanin kanssa. 

Risen / Uudenmaan rikosseuraamuskeskus toimii hankkeen Kumppanina. Kumppani 
toimii hankkeessa asiantuntijana ja osallistuu omalla osuudellaan yhdessä hankkeen 
hallinnoijan kanssa hankkeen sisällön suunnitteluun, tuottamiseen, seurantaan ja 
arviointiin. Osapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa 
yhteistyösopimuksessa, mikäli hanke saa rahoitusta. Mikäli hankkeelle ei myönnetä 
valtionavustusta, hanketta ei lähdetä toteuttamaan.

Muut tarkemmat sopimustekniset asiat löytyvät aiesopimuksesta, joka liitteenä.

 

Hankehakemusta, kustannusarviota ja kumppaneiden kanssa laadittavaa 
aiesopimusta ovat valmistelleet yhdessä lasten nuorten ja perheiden toimialan ja 
perheiden erityispalveluiden palvelualuepäällikkö, tehtäväaluepäälliköt sekä 
kumppanin edustajat.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan, toimialajohtaja 
päättää

o   valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan 
päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta.

o   toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä 
toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu 
em. määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.
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Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 166 §: n mukaan, 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä erityisavustuksen hakemisen vakavan nuorisorikollisuuden 
torjumiseksi moniammatillisella yhteistyöllä 2025 hankkeella ”Reitti- Monitoimijainen 
nuorisorikollisuuden ehkäisyhanke Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella”. Lisäksi 
hyväksyn kumppanin kanssa laaditun aiesopimuksen.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialan toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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